Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.10.2023 №A-2619

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества ко Дню учителя «С
праздником, мой любимый учитель!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Дворцова Татьяна Николаевна ДП-2619-100241 от 23.10.2023
6) Разгуляева Анастасия Владимировна ДП-2619-100805 от 23.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества ко Дню учителя «С праздником, мой любимый учитель!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Юрченко
Ксения

Трофимова
Лада
Романовна

Я учусь писать красиво! 1 место ДП-2619-
100025

2 Климова
Ксения

Кузьмина
Ирина
Михайловна

Сюрприз для учителя 1 место ДП-2619-
100125

3
Малашин
Артём
Александрович

Чураева
Татьяна
Викторовна

"Филиус Флитвику - профессор" 1 место ДП-2619-
100180

4 Коллективная
работа

Лягушова
Ирина
Владимировна

С днём учителя! 1 место ДП-2619-
100318

5 Анастасия
Астанина

Гасанова
Ольга
Евгеньевна

"Моему учителю" 1 место ДП-2619-
100455

6 Юдникова
Анастасия

Гасанова
Ольга
Евгеньевна

" Моему учителю" 1 место ДП-2619-
100457

7 Дмитриева
Виктория

Холостова
Светлана
Александровна

открытка учителю 2 место ДП-2619-
100668

8 Учащиеся 7
"Б" класса

Бабкина Юлия
Владимировна С днем учителя 1 место ДП-2619-

100726

9 Жержевская
София

Ниткалиева
Альбина
Алпамысовна

Мой любимый учитель 1 место ДП-2619-
100758

10 Митина Софья
Мухина
Светлана
Александровна

"Спасибо вам, учителя!" 1 место ДП-2619-
100776

11 Ризаев
Серафим

Мухина
Светлана
Александровна

"Спасибо вам, учителя!" 2 место ДП-2619-
100777

12 Поляков
Степан

Мухина
Светлана
Александровна

"Спасибо вам, учителя!" 1 место ДП-2619-
100778

13 Косилов
Ярослав

Сердинова
Элина
Васильевна

песня "Учителя" 1 место ДП-2619-
100817

14 Ломакина
Милана

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"С Днём учителя !" 3 место ДП-2619-
100827

15 Кучиева Дилек
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

" С праздником!" 1 место ДП-2619-
100840

16 Синицкий
Игорь

Ирина
Николаевна
Непомнящих

Презентация "Мой любимый
педагог." 1 место ДП-2619-

100855

17 Занозовская
Алиса

Холостова
Светлана
Александровна

Любимому учителю 2 место ДП-2619-
100861

18 Ерохин Захар
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Букет для моего учителя 1 место ДП-2619-
100870

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов